
1 145 Sven MOLLER 

2. 107 Mike MOLLER 

3. 112 Isabelle VON LERBER 
4. 117 Vincenzo ALVARO 

5. 177 Samir BEN 

6. 128 Evan VANTAGGIATO 

7. 129 Philipp SEEWER 
8. 103 Ivan RECHSTEINER 

9. 151 Theo VAUCHER 

16 

16 

16 
16 
16 
16 

16 

16 
6 

9:46.174 
9:46.456 

9:48.760 
9:49.001 
9:49.206 
9:50.066 

9:50.906 
9:51.938 
3:32.010 

Druck: 15.09.2019 11:38.46 Alle Piloten mit Le Cont Reifen. 

Sven Muller 
Berner Kart Racing Club 
Berner Kart Racing Club 
GS Karting 

Berner Kart Racing Club 
GS Karting 

Spirit-Racing.ch  

Top Speed Racing 

Art Kart Intrepid 

Croc Promotions /111/1 Racing 
Swiss Hutless / Muter 

Swiss Hutless / TM Racing 
Croc Promotions / TM Racing 
Swiss Hutless / TM Racing 
Croc Promotions / TM Racing 
Kosmic / Vortex 

Kart Republic / TM Racing 
Intrepid / TM Racing 

37.457 
37.509 

37.536 
37.595 
37.604 
37.560 
37.648 
37.678 
37.645 

Aushang urn: 

Zeitnehmer: 

Rennleiter 

Unter-Vorbehderleohnischen-und-apertliehen-K-ontrolle 

KZ2 
	

Rangliste Race 1 

Rang Nr. Pilot 
	

Bewerber 
	

Equipment 
	

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty P1 

2 

3 

4 
5 
6 
7 

8 

9 

autobau Schweizer Kart Meisterschaft 

14. / 15. September 2019 - Lignieres SCHWEIZ . SUISSE . SV.ZERA Ce 
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